ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA MILITAR DE SANTA CATARINA
CENTRO DE SELEÇÃO INGRESSO E ESTUDOS DE PESSOAL

EDITAL Nº 052/CESIEP/2012

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS CONVOCADOS
PARA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO

SÉTIMA FASE DO EDITAL Nº 002/CESIEP/2012
(QUADRO DE OFICIAIS CAPELÃES – QOCapl)

A Polícia Militar de Santa Catarina, por intermédio do Sr. Cel PM presidente

da Comissão de Concursos Públicos, nos termos da delegação de competência
estabelecida no Edital acima referido,

RESOLVE:

1. Apresentar nos quadros abaixo os CLASSIFICADOS dentro do número de

vagas oferecidas no Edital nº 002/CESIEP/2012, para o QUADRO DE OFICIAIS
CAPELÃES – QOCapl, da PMSC:

Cargo de Oficial Capelão Sacerdote Católico Apostólico Romano

Nome do Candidato Nascido em Classificação final

MARCOS ANTONIO MOTA MORAES 09/08/1981 1

          Cargo de Oficial Capelão Pastor Evangélico Cristão

Nome do Candidato Nascido em Classificação final

ALEX THOMAZ DE ALMEIDA 18/08/1978 1

2. Convocar os candidatos classificados para ENTREGA DE

DOCUMENTAÇÃO – Sétima Fase do concurso público, no dia 14 de Dezembro de
2012, as 14:00 horas, conforme previsto no cronograma de atividades do referido
edital, no endereço abaixo.

FLORIANÓPOLIS
Centro de Seleção Ingresso e Estudos de Pessoal da Polícia Militar de Santa
Catarina - CESIEP
ENDEREÇO: Avenida Mauro Ramos, 1264, 1º bloco – 2º andar, Centro
CEP: 88020-302
FONE: (048) 3229-6792

Florianópolis/SC, 19 de novembro de 2012.

VALDEMIR CABRAL
Coronel PM – Subcomandante-Geral

Presidente da Comissão de Concursos Públicos da PMSC